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Baskerville Łosoś/jeżyny 400g karma
Super Premium dla kota

Cena 9,27 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 4250231541803

Kod producenta 4250231541803

Kod EAN 4250231541803

Producent Baskerville

Opis produktu

Łosoś / wołowina z jeżynami

Baskerville. Mokra karma dla kociąt super-premium

 

Racja pokarmowa każdego kota powinna zawierać mięso, ponieważ jest ono niezbędnym źródłem białka. Karma białkowa
dostarcza naszym pupilom energii, korzystnie wpływa na produkcję enzymów i hormonów oraz wspomaga regenerację
komórek organizmu. Karma klasy premium Baskerville Łosoś z jeżynami zawiera jednocześnie dwa rodzaje mięsa: wołowe i
drobiowe. Oprócz wysokiego stężenia białek zawierają witaminy A, D, B, E oraz przydatne aminokwasy i mikroelementy.

Ryby i podroby rybne są bogate w potas, magnez, wapń, fosfor i cynk. Wzmacniają one odporność, układ sercowo-
naczyniowy, kości i stawy; przyczyniają się do rozwoju i wzmocnienia mięśni; pozytywnie wpływają na pracę mózgu i działanie
narządów zmysłów (wzrok, słuch i węch).

Mokra karma zawiera przydatne dla małych zwierząt jeżyny — źródło witaminy C, E, karotenu i innych ważnych składników
mineralnych. Jagody poprawiają trawienie i metabolizm.

 

Jakość

Karma dla kociąt Baskerville jest tworzona wyłącznie ze świeżych, naturalnych składników bez użycia barwników, aromatów,
wzmacniaczy smaku i innych dodatków syntetycznych.

Zdrowie

Karma w puszkach zawiera niezbędne witaminy i minerały, które zapewniają prawidłowe funkcjonowanie wszystkich narządów
wewnętrznych, a także utrzymują równowagę wodną rozwijającego się organizmu.

Piękno

Produkty rybne i olej lniany zawierają kwasy tłuszczowe omega-3 oraz omega-6. Poprawiają one stan skóry, zwiększają jej
funkcje ochronne i nadają sierści zdrowy połysk.

 

Wskazówki dotyczące karmienia:
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Może być stosowana jako jedyne źródło pożywienia lub jako uzupełnienie diety.
Przestawianie pupila na nową karmę powinno odbywać się stopniowo, za każdym razem zwiększając udział karmy
Baskerville w dotychczasowej karmie o 20 gramów przez 5-7 dni, aż do jej całkowitej wymiany.
Jeśli karma była przechowywana w lodówce, przed podaniem jej pupilowi, należy ją podgrzać do temperatury
pokojowej
W pobliżu miski na karmę zawsze powinna znajdować się świeża woda do picia.
 Zalecana dzienna ilość karmy jest orientacyjna i może się różnić w zależności od poziomu aktywności, rasy,
środowiska, indywidualnych cech zwierzęcia i pory roku.
 
Przechowywanie: 

Mokrą karmę należy przechowywać w suchym, ciemnym miejscu. Otwartą puszkę przechowywaj w lodówce w temperaturze
od 2 do 7°C, ale nie dłużej niż 12 godzin.

Składniki analityczne
Białko surowe, % 10,6 Tłuszcz surowy, % 6,1 Popiół surowy, % 2,4 Włókno surowe, % 0,4 Wilgotność (%) 78
 

Składniki
Wołowina 15% Podroby mięsne 40% Łosoś 15% Bulion 25,5% Jeżyny 2% Olej lniany 0,2% Minerały 1%

Dodatki dietetyczne
Witamina E (mg/kg) 20 Witamina В1 (mg/kg) 10 Witamina В2 (mg/kg) 6 Witamina В6 (mg/kg) 2 Witamina В12 (µg/kg) 75
Kwas nikotynowy (mg/kg) 15 Kwas pantotenowy (mg/kg) 9 Biotyna (µg/kg) 300 Chlorek choliny (mg/kg) 1200 Cynk (mg/kg) 25
Mangan (mg/kg) 1,4 Jod (mg/kg) 0,75 Kwas foliowy (mg/kg) 0,35 Tauryna (mg/kg) 1500

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

